

AMADEO HOLDING s.r.o.

PODLAHOVÉ STUDIO

Na Roudné 40, 301 00 Plzeň

Email: plzen@amadeopodlahy.cz

IČO:27370721 DIČ:CZ27370721

Cenová nabídka

ZÁKAZNÍK:

KD Dobřany

Datum vystavení: 21.08.2024
Platnost : 09/2024

MATERIÁL	MNOŽSTVÍ	MJ	CENA ZA MJ	CENA CELKEM
OSB	16,88	m2	361,00 Kč	6 091,88 Kč
Spojovací materiál	1,00	ks	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč
Lepidlo	10,00	kg	225,00 Kč	2 250,00 Kč
Pěna	2,00	ks	280,00 Kč	560,00 Kč
Silikon	1,00	ks	269,00 Kč	269,00 Kč
Akryl	30,00	ks	59,00 Kč	1 770,00 Kč
Penetrace	50,00	kg	332,00 Kč	16 600,00 Kč
Nivelace do 7mm	650,00	kg	48,40 Kč	31 460,00 Kč
Penetrování + příprava podkladu	61,80	m2	49,00 Kč	3 028,20 Kč
Stěrkování s vláknem	61,80	m2	125,00 Kč	7 725,00 Kč
Boční krytí na podium + u schodů	10,00	bm	160,00 Kč	1 600,00 Kč
Demontáž schodů	5,00	ks	450,00 Kč	2 250,00 Kč
Skládku řeší investor.				
Obložení schodiště OSB	5,00	ks	1 350,00 Kč	6 750,00 Kč
Koberec navíc, dle zaměření	2,89	m2	1 035,00 Kč	2 991,15 Kč
Pokládka	4,70	m2	95,00 Kč	446,50 Kč
Přechodová lišta 4cm	2,70	bm	309,00 Kč	834,30 Kč
Montáž přechodových lišt	2,70	bm	199,00 Kč	537,30 Kč
Doprava	2,00	ks	650,00 Kč	1 300,00 Kč
			Celkem bez DPH	87 863,33 Kč

Naše nabídka krytí: PVC, vinyl, přírodní linoleum. Koberce objektové a bytové. Plovoucí laminátové, dřevěné a korkové podlahy, korkové čtverce a dřevěné masivní podlahy.

Výrobci: Gerflor, Tarkett, Earthwerks, Wineo, Floor Forever, AW, Edel, ITC, Moland, Par-ky, Lamett a mnoho dalších

Montážní podmínky: relativní vlhkost 40-65%, přístup k elektrické energii, minimální teplota 18°C.

Konečná cena bude vyhotovena dle skutečně spotřebovaného množství materiálu a vykonané práce.

Zálohu klient zaplatí ve výši 60%, doplatek v hotovosti po dokončení zakázky a předání díla,

pokud nebylo dohodnuto jinak.

Záruka : vztahuje se na materiál a montáž v délce 24měsíců za předpokladu správného užívání a pravidelné péče,

pokud nebylo dohodnuto jinak.

Také si vyhrazujeme právo na změnu při změně kurzu cizí měny u ČNB vůči Kč o více než 3%.

Vypracoval

Schválil: